ENTRADA 65461/2025 (0) DE FECHA 13/02/2025

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) ANTÓN Código de Ubicación 2107, Folio Real Nº 19546 (F)
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO RÍO HATO, DISTRITO ANTÓN, PROVINCIA COCLÉ 
CON UNA SUPERFICIE  DE 103 ha 9894 m² 86 dm²
CON UN VALOR DE B/.54,589.50 (CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE BALBOAS CON
CINCUENTA) 
NÚMERO DE PLANO:  20207-75335 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

NATURALES RENOVABLES (INRENARE) INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOSTITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.